

Årsredovisning för  
**Odén Ställningsmontage AB**

556913-0841

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Erik Odén  
Styrelseledamot

2025-05-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Odén Ställningsmontage AB, 556913-0841, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Årsredovisningen är upprättad i Svenska kronor, SEK.

Bolagets skall bedriva ställningsmontage samt ställningsuthyrning och äga, förvalta aktier och liknande tillgångar.

#### Egna aktier

Bolaget är helägt av Odén Investment AB, 559142-1135.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

### Flerårsöversikt

|                                    | 2024      | 2023       | 2022       | Belopp i kr<br>2021 |
|------------------------------------|-----------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning                    | 8 337 578 | 11 922 641 | 13 768 470 | 9 490 529           |
| Resultat efter finansiella poster  | -118 341  | 2 031 971  | 3 422 593  | 1 795 840           |
| Soliditet %                        | 67        | 48,2       | 38         | 56                  |
| Rörelseresultat                    | -130 984  | 2 000 796  |            |                     |
| Rörelsemarginal %                  | -1,6      | 16,8       |            |                     |
| Avkastning på totalt kapital %     | -2,9      | 35,5       |            |                     |
| Avkastning på sysselsatt kapital % | -4,1      | 70,3       |            |                     |
| Avkastning på eget kapital %       | -4,4      | 72,4       |            |                     |
| Balansomslutning                   | 4 015 781 | 5 828 634  | 7 343 948  | 4 360 894           |
| Kassalikviditet %                  | 262       | 129        |            |                     |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Årets omsättningsminskning har sin grund i den försämrade byggkonjunkturen.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 2 084 306              | 246 987        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 246 987                | -246 987       |
| Årets resultat                 |                   |                        | -6 389         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>2 331 293</b>       | <b>-6 389</b>  |

## Resultatdisposition

|                                                                  | Belopp i kr      |
|------------------------------------------------------------------|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                  |
| Balanserat resultat                                              | 2 331 293        |
| Årets resultat                                                   | -6 389           |
| <b>Summa</b>                                                     | <b>2 324 904</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Balanseras i ny räkning                                          | 2 324 904        |
| <b>Summa</b>                                                     | <b>2 324 904</b> |

### Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat och balansräkning med tillhörande notanteckningar.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                                          | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                                             |            | 8 337 578                          | 11 922 641                         |
| Övriga rörelseintäkter                                                      |            | 0                                  | 3 753                              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>8 337 578</b>                   | <b>11 926 394</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                                                   |            | -4 047 487                         | -5 016 792                         |
| Övriga externa kostnader                                                    |            | -2 261 885                         | -2 731 903                         |
| Personalkostnader                                                           | 2          | -935 004                           | -844 112                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -1 224 186                         | -1 332 791                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               |            | <b>-8 468 562</b>                  | <b>-9 925 598</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |            | <b>-130 984</b>                    | <b>2 000 796</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 12 643                             | 31 176                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | 0                                  | -2                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             |            | <b>12 643</b>                      | <b>31 174</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-118 341</b>                    | <b>2 031 970</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                                                |            |                                    |                                    |
| Lämnade koncernbidrag                                                       |            | 0                                  | -2 000 000                         |
| Förändring av periodiseringsfonder                                          |            | 138 000                            | 290 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                                          |            | <b>138 000</b>                     | <b>-1 710 000</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  |            | <b>19 659</b>                      | <b>321 970</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                                              |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                                                     |            | -26 048                            | -74 984                            |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |            | <b>-6 389</b>                      | <b>246 987</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                                     | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                      |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer                | 3          | 1 173 163         | 2 247 349         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>          |            | <b>1 173 163</b>  | <b>2 247 349</b>  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>               |            |                   |                   |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4          | 0                 | 0                 |
| Andra långfristiga fordringar                          | 5          | 150 000           | 125 000           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |            | <b>150 000</b>    | <b>125 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |            | <b>1 323 163</b>  | <b>2 372 349</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                         |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                         |            | 561 361           | 666 954           |
| Fordringar hos koncernföretag                          |            | 800 000           | 1 500 000         |
| Övriga fordringar                                      |            | 331 006           | 247 405           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter           |            | 58 195            | 43 641            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                   |            | <b>1 750 562</b>  | <b>2 458 000</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                                  |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                         |            | 942 056           | 998 285           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                            |            | <b>942 056</b>    | <b>998 285</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |            | <b>2 692 618</b>  | <b>3 456 285</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                |            | <b>4 015 781</b>  | <b>5 828 634</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 2 331 293         | 2 084 306         |
| Årets resultat                               |            | -6 389            | 246 987           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>2 324 904</b>  | <b>2 331 293</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 374 904</b>  | <b>2 381 293</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 400 000           | 538 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>400 000</b>    | <b>538 000</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 213 096           | 204 793           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>213 096</b>    | <b>204 793</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 608 552           | 201 381           |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 0                 | 2 000 000         |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 14 037            |
| Övriga skulder                               |            | 37 703            | 41 075            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 381 526           | 448 055           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 027 781</b>  | <b>2 704 548</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>4 015 781</b>  | <b>5 828 634</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

*Avskrivningar*

*Procent*

Immateriella anläggningstillgångar

20

Materiella anläggningstillgångar

*Avskrivningar*

*Procent*

Materiella anläggningstillgångar

20-25

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-01-01 -<br>2024-12-31 | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                           | 2024-12-31         | 2023-12-31         |
|-------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 13 369 286         | 12 832 007         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                    |                    |
| Inköp                                     | 150 000            | 537 279            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>13 519 286</b>  | <b>13 369 286</b>  |
| Ingående avskrivningar                    | -11 121 937        | -9 789 150         |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                    |                    |
| Årets avskrivningar                       | -1 224 186         | -1 332 787         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-12 346 123</b> | <b>-11 121 937</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>1 173 163</b>   | <b>2 247 349</b>   |

### Not 4 Immateriella anläggningstillgångar

|                                    | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 100 000         | 100 000         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>100 000</b>  | <b>100 000</b>  |
| Ingående avskrivningar             | -100 000        | -100 000        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-100 000</b> | <b>-100 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

|                                           | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|-------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 125 000        | 100 000        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |                |
| Tillkommande fordringar                   | 25 000         | 25 000         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>150 000</b> | <b>125 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>150 000</b> | <b>125 000</b> |

### Not 6 Ställda säkerheter

|                                      | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckningar                 | 1 750 000        | 1 750 000        |
| Pantsatta medel för framtida pension | 150 000          | 125 000          |
| <b>Summa ställda säkerheter</b>      | <b>1 900 000</b> | <b>1 875 000</b> |

### Not 7 Eventualförpliktelser

#### Kommentar till not

Företaget har inga eventualförpliktelser.

## Underskrifter

Stockholm

Erik Odén 2025-05-27  
Erik Odén Datum  
Verkställande direktör

Benne Odén 2025-05-27  
Benne Odén Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Rikard Grundin  
Rikard Grundin  
Auktoriserad revisor


